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SAĞLIK BAKANLIĞI

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-97014916-969
Konu : Suriye Bölgesinden Tedavi Amaçlı

Hasta Başvuruları

DAĞITIM YERLERİNE

Suriye’de yaşanan iç karışıklıklar nedeniyle Ülkemize sığınan Geçici Koruma Yönetmeliği
kapsamındaki Suriyeli yabancıların sağlık hizmetleri, Bakanlığımızca yayımlanan "Geçici Koruma
Altına Alınanlara Verilecek Sağlık Hizmetlerine Dair Esaslar” doğrultusunda sunulmakta ve sunulan
sağlık hizmeti bedelleri de Bakanlığımız ile İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü (GİGM)
arasında imzalanan "Götürü Bedel Üzerinden Sağlık Hizmeti Alım Protokolü" doğrultusunda
karşılanmaktadır.

2021 yılında imzalanan “Götürü Bedel Üzerinden Sağlık Hizmeti Alım Protokolü”nün
“Kapsam” başlıklı 2 nci ve «Bakanlığın görev ve yükümlülükleri» başlıklı 8 inci maddelerinde
değişikliğe gidilmiştir. Yapılan değişiklikle Suriye Görev Gücü (SGG) Başkanlığı’nın bilgisi ve/veya
112 Komuta Kontrol Merkezi koordinasyonunda sevk edilen kişiler ile SGG Başkanlığı kapsamında
olmayan bölgelerden tedavi olmak amacıyla ülkemize girişine ilgili Valilikçe izin verilerek V-174 tahdit
kodu ile veri girişi yapılıp geçici koruma altına alınmayacak olan kişilerin de sağlık hizmetlerinden
faydalanabilmesi sağlanmıştır.

Sağlık tesislerine hasta kabulüne ilişkin detaylı düzenlemeler gerek Bakanlığımız gerekse GİGM
tarafından ayrıca duyurulacak olmakla birlikte bu süre zarfında hasta mağduriyetine sebebiyet
vermeyecek şekilde İl Sağlık Müdürlükleri tarafından alınacak tedbirlerle teşhis ve tedavi süreçlerinin
yürütülmesi önem arz etmektedir.

Bu minvalde;
1- 15.12.2019 tarihli ve 97014916-319-E.1668 sayılı yazımız ile yürürlüğe konulan “Suriye’den

Türkiye’ye Hasta Sevk Esasları” bu yazımızın tebliğ tarihinden itibaren yürürlükten kaldırılmış olup,
uygulamanın Ek-1’de yer alan usul ve esaslar muvacehesinde yürütülmesi,

2- Suriye bölgesinden Türkiye’ye hasta sevkinin asgariye indirilebilmesi için iliniz SGG
Başkanlığınca gerekli çalışmaların yapılması,

3- Türkiye’ye sevk edilen hastalara ait aylık verilerin düzenli şekilde en geç ertesi ayın 5’ine
kadar Ek-2’deki tabloya uygun olarak Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğüne gönderilmesi,

hususlarında bilgilerinizi ve gereğini önemle arz/rica ederim.

Dr. Avni Uygar SEYHAN
Bakan a.

Kamu Hastaneleri Genel Müdürü

Ek:
1- Hasta Sevk Uygulama Esasları (3 sayfa )
2- Hasta Sevk Takip Tablosu (1 sayfa)
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Gereği: Bilgi:
Gaziantep Valiliğine Göç İdaresi Genel Müdürlüğüne
Hatay Valiliğine Halk Sağlığı Genel Müdürlüğüne
Şanlıurfa Valiliğine Acil sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Kilis Valiliğine Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğüne Strateji Geliştirme Başkanlığına
Hatay İl Sağlık Müdürlüğüne
Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğüne
Kilis İl Sağlık Müdürlüğüne
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